

Święto pracowników oświaty

W PIĄTEK,
14 PAŹDZIERNIKA,
OBCHODZONY BYŁ
DZIEŃ EDUKACJI
NARODOWEJ.
MIEJSKIE OBCHODY
ŚWIĘTA ODBYŁY
SIĘ W MINIONY
CZWARTEK
W ZESPOLE SZKÓŁ
MUZYCZNYCH IM.
FELIKSA RYBICKIEGO.

W miejskich obchodach Dnia Edukacji Narodowej udział wzięli: wicekurator Tadeusz Żesławski, dyrektor Wydziału Strategii Kuratorium Oświaty Bożena Marzec, zastępca prezydenta Tychów ds. społecznych Daria Szczepańska, zastępca prezydenta Tychów ds. infrastruktury Mieczysław Podmokły, Przewodniczący Rady Miasta Tychy Zygmunt Marczyk, przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Damian Fierla i tacy radni, dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach Dorota Gnacik, a także dyrektorzy i nauczyciele tyskich placówek oświatowych, reprezentanci



Zastępca prezydenta Tychów, Daria Szczepańska została odznaczona medalem Komisji Edukacji Narodowej.

związków zawodowych, rodzice i uczniowie.

W trakcie uroczystości Daria Szczepańska, zastępca prezydenta Tychów ds. społecznych, została odznaczona medalem Komisji Edu-

kacji Narodowej. To prestiżowe wyróżnienie odebrała z rąk wicekuratora Tadeusza Żesławskiego i Bożeny Marzec (dyrektora Wydziału Strategii Kuratorium Oświaty w Katowicach). Medal Komisji Edu-

kacji Narodowej to najwyższe odznaczenie państwowe, nadawane za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania przez Ministra Edukacji Narodowej. Z tej okazji, Wojewoda Śląski Zygmunt Łukaszczyk i Śląski Kurator Oświaty Stanisław Faber skierowali do Darii Szczepańskiej także specjalny list z gratulacjami.

Jestem bardzo zaszczycona, że mogłam przy Was odebrać ten medal – powiedziała do zebranych Daria Szczepańska. – Ten medal powinien być podzielony na części. Na tyle, ile jest Was tutaj na sali. Bo każdy z Państwa pracował na to wyróżnienie –

dołąła. Podziękowała także dyrektorom i nauczycielom za kolejny rok pracy. Przypomniała o sukcesach tyskiej oświaty, wskazała kierunki jej dalszego rozwoju i złożyła wszystkim życzenia.

Również w czwartek nagrody za szczególne osiągnięcia odebrali tyscy dyrektorzy i nauczyciele. Najzdolniejsi uczniowie otrzymali stypendia „Tyskie Orły”.

W imieniu nagrodzonych głos zabrał Janusz Wróbel, na-

uczyciel informatyki w Zespole Szkół nr 2, Gimnazjum nr 12: – Dziękuję, że dostrzeżono nas nauczycieli, naszą codzienną pracę. Dziękuję, że możemy poczuć się kimś, kogo się ceni – mówił.

Miejskie obchody święta edukacji uświetniły występy wychowanków Zespołu Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego w Tychach oraz Młodzieżowego Domu Kultury im. Artystów Rodu Kossaków w Tychach.

EWA STRZODA

Nagrodzeni dyrektorzy i nauczyciele:

OSOBY NAGRODZONE MEDALEM KEN: Danuta Durbas, Józef Gawlina, Justyna Górnikowska, Barbara Łozowska, Barbara Marter, Mirosław Przenzak, Renata Pudkiewicz, Izabela Rodak, Aurelia Szner, Agnieszka Toczyłowska, Krystyna Tomanek, Teresa Wawrzynek.

MEDALEM KEN ZA EFEKTYWNE DZIAŁANIA W ROKU ODKRYWANIA TALENTÓW NAGRODZENI ZOSTALI RÓWNIEŻ: Grażyna Jurek, Katarzyna Dacy – Ignatiuk, Iwona Pająk-Szydłak, Grażyna Sokołowska.

NAGRODY MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 2011: Grażyna Jurek, Izabela Rodak, Maria Ławniczek.

NAGRODY KURATORA OŚWIATY 2011: Barbara Zegrodnik, Anna Wanat, Łucja Staniczek, Bożena Saczek, Zofia Bogdan.

NAGRODY PREZYDENTA MIASTA TYCHY: Anna Damaschek, Krzysztof Juranek, Aldona Iwaniuk, Joanna Wojtynek, Natalia Nowak, Hanna Kołodziejczyk, Małgorzata Bannyś, Beatrice Świergołik, Dorota Dubrawska, Barbara Florek, Agnieszka Chojacka, Beata Sulma, Danuta Wysocka, Beata Szymkowiak, Małgorzata Danis, Elżbieta Reichert, Regina Jarosińska, Jacek Zacharko, Jolanta Michta, Zofia Myalska, Aleksandra Hryniewiecka, Danuta Fastnacht, Grażyna Sokołowska, Izabela Markiewicz-Kastelik, Iwona Paulina Pająk-Szydłak, Katarzyna Grzesica, Elżbieta Pękała, Danuta Brzezińska, Joanna Sobczyk-Piątek, Bernadeta Najdzińska-Skupnik, Bożena Kozińska, Janusz Wróbel, Arkadiusz Gniewek, Joanna Sajewicz, Beata Kordon, Iwona Jaźwa, Aleksandra Nych, Rafał Falkowski.

Laureaci „Tyskich Orłów” stypendium Miasta Tychy:

OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE: Aleksander Kurcok, Krzysztof Łukowicz, Maria Ryguła, Olivia Cyran, Tomasz Kubik, Michał Cieśla, Agnieszka Kopec, Maciej Paliga, Kamil Iwaniak, Aleksandra Smuda, Krzysztof Mrzigod, Julia Osińska, Artur Ziarnik, Piotr Celiński, Karolina Antonik, Maisa Manasar, Maria Siedy, Anna Bielecka, Mateusz Pyszczółka, Agnieszka Polak.

OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE: Olivia Bujnowicz, Angelika Malerczyk, Mateusz Kawa, Julia Lauer.

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE: Natalia Strózik, Dawid Białas, Ewelina Job, Kamil Pilch.

Nowa odsłona umtychy.pl

Zapraszamy Państwa na nową stronę internetową Urzędu Miasta Tychy. Przy projektowaniu zmian urząd postawił na atrakcyjną grafikę, bardziej czytelny układ strony głównej, funkcjonalność i przejrzystość.

Zmiany dotyczą głównie strony głównej urzędu. Tu zastosowano podział według zawartości na pięć kategorii o nazwach: dla mieszkańców, dla sportu, dla kultury, dla inwestycji oraz Urząd Miasta.

W tzw. części szybkiej znajdują się najważniejsze wydarzenia, aktualności, na które szczególnie warto zwrócić uwagę. Cały czas trwają prace nad bardziej przyjaznym „środkiem” witryny umtychy.pl, czyli na podstronach, gdzie sukcesywnie będą się pojawiać galerie zdjęć, informacje, które interesują odwiedzających stronę www.umtychy.pl

Witryna internetowa urzędu, ma z założenia być podstawowym źródłem informa-

cji o mieście. Dojście do pożądaných informacji ma być jak najprostsze – zasada trzech kliknięć, po których uzyskamy poszukiwaną treść.

Pojawiło się kilka nowości, na które warto zwrócić uwagę. W prawym górnym rogu strony głównej znajduje się ikonka: „dla niedowidzących”. Po kliknięciu uruchamia się wersja strony z wysokim kontrastem. Rozwiązanie wprowadzono, po wielu sugestiach mieszkańców, które pojawiły się przy uruchamianiu poprzedniej wersji strony.

Na stronie głównej użytkownicy znajdują też bezpośredni odnośnik do formularzy elektronicznych na platformie ePUAP, a także rozkład jazdy MZK Tychy oraz odnośnik do „Tyskiego Informatora Samorządowego. Twoje Miasto”.

W dolnej części strony znajduje się informacja „na skróty” – która szybko kieruje do najczęściej poszukiwanych przez internautów treści.

Zmiany na stronie umtychy zostały wprowadzone z uwzględnieniem trendów, statystyk odwiedzin poszczególnych kategorii, a także najważniejszych dla odwiedzających treści. Obecnie trwają prace nad mobilną wersją strony www.umtychy.pl – przystosowaną do urządzeń przenośnych takich jak m.in. telefony komórkowe, smartfony czy palmtopy.

Problemy i sugestie dotyczące nowej strony prosimy zgłaszać na adresy e-mail: promocja@umtychy.pl lub strona@umtychy.pl

Za tydzień na łamach TM znajdą też Państwo szerszą informację na temat „Oferty na czas wolny”. To narzędzie skierowane do osób/firm/instytucji organizujących zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz mieszkańców, którzy poszukują tego typu informacji w jednym miejscu. Baza będzie na bieżąco uzupełniana. Już teraz zachęcamy przedsiębiorców by dodawali swoją ofertę do bazy „Czas wolny”, która znajduje się na www.umtychy.pl

MW

